

Приложение № 1



ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, предоставляемого в аренду  ООО «ТАЗОВСКИЕ ОЛЕНИ»

	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование объекта
	Год выпуска
	Количество, единица измерения
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. 
	516126
	Дизельная электростанция в блок-контейнере
	2022
	1 шт.
	3 906 290,00
	3 906 290,00

	2. 
	542046
	Установка электрогенераторная ИСТОК АД60С-Т400-РНМ35-8, зав.№2212367
	2022
	1 шт.
	1 207 730,00
	1 207 730,00

	3. 
	542066
	Оборудование холодильное
	2022
	1 шт.
	1 959 020,94
	1 959 020,94

	4. 
	542067
	Оборудование холодильное
	2022
	1 шт.
	1 959 020,94
	1 959 020,94

	Итого:
	9 032 061,88
	9 032 061,88
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